

Link do produktu: <https://www.sklep.rzemien.tv/microsoft-windows-remote-desktop-services-2022-user-cal-csp-p-4328.html>



## Microsoft Windows Remote Desktop Services 2022 User CAL CSP

Cena	<b>746,89 zł</b>
Cena poprzednia	<b>797,24 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>DG7GMGF0D7HX:0009</b>

### Opis produktu

## Windows Server Remote Desktop Services - User CAL - licencja wieczysta

Windows Server Remote Desktop Services (RDS) to zaawansowana usługa stworzona w celu umożliwienia uruchamiania interaktywnych sesji na serwerze, co daje użytkownikom możliwość zdalnego łączenia się z pulpitemi, aplikacjami oraz zasobami za pośrednictwem połączenia sieciowego. RDS jest cennym narzędziem, niezależnie od tego, czy jest wdrażany w celu zaspokojenia potrzeb firm związanych z pracą w modelu home office, czy też w celu usprawnienia zdalnego wsparcia technicznego.

RDS jest idealny dla firm poszukujących elastycznych rozwiązań, ponieważ wspiera tworzenie pulpitemi zdalnych - rozwiązania dostosowanego do środowiska pracy zdalnej oraz konfiguracji biura domowego. Dodatkowo, RDS stanowi cenne narzędzie dla specjalistów IT zajmujących się pomocą techniczną. Dzięki możliwości połączenia się z wirtualnymi pulpitemi użytkowników, specjaliści pomocy technicznej mogą szybko rozwiązywać problemy i zapewniać wydajne wsparcie techniczne, gwarantując nieprzerwany przebieg pracy i minimalne zakłócenia.

### Licencjonowanie Usług Remote Desktop Services

Aby korzystać z funkcjonalności Windows Server Remote Desktop Services, wymagane są dwa różne typy licencji dostępnych:

- **Podstawowa licencja dostępowa (CAL):** licencja dostępowa na użytkownika, na urządzenie lub licencja External Connector;
- **Licencja dostępowa RDS (CAL) :** licencja dostępowa RDS na użytkownika, na urządzenie lub licencja External Connector.

#### Windows Server RDS – licencja dostępowa na użytkownika

Licencja dostępowa typu RDS User CAL nadaje uprawnienie dostępu określonemu użytkownikowi, umożliwiając wykorzystanie funkcji RDS z dowolnego urządzenia. Ta opcja doskonale sprawdza się w przypadku firm, których użytkownicy korzystają z RDS na wielu urządzeniach, takich jak laptopy, komputery stacjonarne, smartfony i tablety.

#### Windows Server RDS – licencja dostępowa na urządzenie

Licencja typu RDS Device CAL umożliwia określonemu urządzeniu korzystanie z funkcji RDS, co oznacza, że każdy użytkownik który zaloguje się przy użyciu tego urządzenia będzie objęty licencją dostępową. Opcja ta jest korzystna dla firm pracujących w systemie zmianowym lub z urządzeniami współdzielonymi, gdy wielu użytkowników korzysta z RDS na tym samym urządzeniu.

---

#### Windows Server RDS External Connector

External Connector CAL oferuje nieograniczony dostęp do funkcjonalności RDS dla zewnętrznych użytkowników lub urzędzeń. Ten rodzaj licencji jest dedykowany przedsiębiorstwom, które współpracują z wieloma użytkownikami z zewnątrz, takimi jak klienci, partnerzy, podwykonawcy czy konsultanci. Wybór licencji typu External Connector może zapewnić takim firmom oszczędności zarówno pieniędzy jak i czasu poświęconego na zarządzanie indywidualnymi licencjami dla użytkowników lub urzędzeń.